共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学创新创业学院

	华北水利水电大学信息工程学院

华水团联[2018] 50号

关于对华北水利水电大学第四届“翡翠杯”大学生信息技术大赛表彰的通知
各学院：
由校团委、创新创业学院主办，信息工程学院承办的我校第四届翡翠杯大学生信息技术大赛已圆满结束，本次大赛共有来自全校不同学院的百余名学生报名参加，其中146个代表队，约352名学生提交了参赛作品。经过初赛、决赛学生演示作品、答辩等环节，校竞赛组委会专家组最终评审，共评出一等奖8个团队(或个人)，二等奖12个团队(或个人)，三等奖18个团队(或个人)。现将获奖结果予以公布（见附件）。
希望受到表彰的团队和个人，发扬成绩，再接再厉，不断增加创新实践能力。

附件：
1、第四届“翡翠杯”大学生信息技术大赛程序设计类获奖名单
2、第四届“翡翠杯”大学生信息技术大赛电子设计类获奖名单
2、第四届“翡翠杯”大学生信息技术大赛创意设计类获奖名单

附件1
第四届“翡翠杯”大学生信息技术大赛程序设计类获奖名单
	序号
	奖项类别
	奖项级别
	项目成员
	项目名称
	学院

	1
	一等奖
	1
	林亚君、汪阳、薛梦帆
	3D火车驾驶
	信息工程学院、信息工程学院、信息工程学院

	2
	一等奖
	1
	张璞凡、申振强、苏珲
	基于机器学习相关算法对新闻进行自动化分类
	信息工程学院、信息工程学院、信息工程学院

	3
	二等奖
	2
	付一生、刘思聪
	小型GIS系统
	测绘与地理信息学院、测绘与地理信息学院

	4
	二等奖
	2
	祖述泰
	独立游戏制作
	信息工程学院

	5
	二等奖
	2
	史鑫、马胜磊、李梦宇
	约课派
	信息工程学院、信息工程学院、信息工程学院

	6
	三等奖
	3
	杨晨、张继恒、程永杰
	特殊场景图像恢复系统
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

	7
	三等奖
	3
	冯科榜、王龙炜、任翔宇
	“校园寻书”微信小程序
	信息工程学院、信息工程学院、信息工程学院

	8
	三等奖
	3
	朱书林、胡玉帅、孙雨雨
	基于人工智能的枪战游戏
	信息工程学院、信息工程学院、艺术与设计学院

	9
	三等奖
	3
	唐安如、杨珑奇、马丛红
	ACM社团网站轻系统
	信息工程学院、信息工程学院、国教学院

	10
	三等奖
	3
	海岚、任香玉、李一翔
	网页设计众筹项目
	物理与电子学院、物理与电子学院、信息工程学院

附件2
第四届“翡翠杯”大学生信息技术大赛电子设计类获奖名单
	序号
	奖项类别
	奖项级别
	项目成员
	项目名称
	学院

	1
	一等奖
	1
	介文洋、吴远行、王超
	基于k66芯片的智能循迹车
	机械学院、公共管理学院、机械学院

	2
	一等奖
	1
	秦畅、韦金城、邹志强
	《智能跳舞机器人》
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

	3
	二等奖
	2
	张瑞来、李元志、李志营
	DIY智能车
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

	4
	二等奖
	2
	李东涛、张坤、焦博
	智能避障灭火小车
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

	5
	二等奖
	2
	胡骞超、沈杰、黄国泉
	循迹避障蓝牙小车
	机械学院、机械学院、机械学院

	6
	三等奖
	3
	丁永强、王朝阳、马江达
	余座查询系统
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

	7
	三等奖
	3
	冯啸、邓旭东、刘庆
	智能体温心率监控短信报警器
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

	8
	三等奖
	3
	宋金翰、张汉志、阮凯威
	驱动交通灯，智能安防火灾报警系统等单片机产品
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

	9
	三等奖
	3
	郭钊瑞、李世文、高子山
	遥控飞机
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

	10
	三等奖
	3
	马瑞鹏、王盼盼、杨志兵
	基于蓝牙控制的无人船设计
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

附件3
第四届“翡翠杯”大学生信息技术大赛创意设计类获奖名单
	序号
	奖项类别
	奖项级别
	项目成员
	项目名称
	学院

	1
	一等奖
	1
	刘宁
	向阳
	信息工程学院

	2
	一等奖
	1
	朱元旭
	书籍封面的意蕴
	信息工程学院

	3
	一等奖
	1
	王沫濡
	我的世界同样五彩缤纷
	物理与电子学院

	4
	一等奖
	1
	卓俊钦、吴庭宇、张朋鑫
	追逐
	管理与经济学院、管理与经济学院、管理与经济学院

	5
	二等奖
	2
	刘静茹、周洪晖、赵展毅
	瓶子与小草的故事
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

	6
	二等奖
	2
	刘如梦、王露露、王倩
	致敬新时代
	艺术与设计学院、艺术与设计学院、艺术与设计学院

	7
	二等奖
	2
	董心愉
	春生夏长，秋收冬藏
	物理与电子学院

	8
	二等奖
	2
	马晶晶、薛聪聪
	给“环境”多点爱意
	材料学院、材料学院

	9
	二等奖
	2
	孙淑琼、杨瑞、李雪
	味是故乡情
	电力学院、电力学院、管理与经济学院

	10
	二等奖
	2
	穆俣丞、高佳楠、付志成
	华水印象
	水利学院、水利学院、水利学院

	11
	三等奖
	3
	赵润晨
	[bookmark: _GoBack]沉默在尖叫
	电力学院

	12
	三等奖
	3
	赵微微、郭宇航、赵申
	三寸天堂，花开如海
	管理与经济学院、水利学院、水利学院

	13
	三等奖
	3
	杨朋、张树峰、杨茗豪
	《青春·破茧》
	物理与电子学院、物理与电子学院、物理与电子学院

	14
	三等奖
	3
	崔玉莹
	希望
	信息工程学院

	15
	三等奖
	3
	李嘉欣、谷晓菲、卜若凡
	《自在·独行》
	水利学院、水利学院、水利学院

	16
	三等奖
	3
	冯靖雅、张冠博、岳佳伟
	《当你》
	管理与经济学院、地球科学与工程学院、测绘与地理信息学院

	17
	三等奖
	3
	马晶晶
	海报：穿越时空的努力
	材料学院

	18
	三等奖
	3
	曾昕萌
	华水四年
	水利学院